
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 28.02.2018р. № 689 

 

Про затвердження звіту про оцінку майна  

 

Розглянувши звіт про незалежну оцінку № 04-МФ/2018 вбудованого 

нежитлового приміщення за адресою м. Золочів, вул. Мазепи І., 2, 

виготовлений Товарною біржею «Українська міжрегіональна», керуючись 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна, що 

перебуває у власності територіальної громади міста Золочева, затвердженого 

рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012р. № 494, діючи 

відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком Золочівської міської ради - 

 

                                                    В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку № 04-МФ/2018 

нежитлового приміщення загальною площею 47,2 кв. м.
 

за адресою: 

Львівська область, м. Золочів, вул. Мазепи І., буд. 2, виготовлений Товарною 

біржею «Українська міжрегіональна», сума ринкової вартості об’єкта оцінки, 

яка рекомендується оцінювачем для визначення розміру орендної плати, 

станом на 31.01.2018р. становить 366 000 (триста шістдесят шість тисяч) 

гривень без врахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., провідного спеціаліста по оренді землі та 

об’єктів нерухомості комунальної власності міської ради Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


